1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 390/2018-PGJ, DE 31/08/2018

 Transporte dos respectivos gabinetes para o Tribunal de

justiça aos Procuradores e Promotores de Justiça designados

para atuar na segunda instância que, nos dias de sessão de

julgamento. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos Procuradores e

Promotores de Justiça designados para atuar na segunda instância que, nos dias de sessão de

julgamento, estará disponível serviço de transporte dos respectivos gabinetes para o Tribunal de

justiça (ida e volta). A solicitação de ida deverá ser efetuada através de formulário disponível no

Sistema Eletrônico de Informações – SEI, com antecedência mínima de 24h. A solicitação de retorno

ao gabinete deverá ser realizada por telefone através dos números 3119-9010 e 9009, até às 20h e,

após às 20h, pelo número 3119-9000.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.164, p.70 de 01 de Setembro de 2018.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.165, p.60 de 05 de Setembro de 2018.